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Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

ПОЛТАВСЬКИЙ ДВРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНIВЕРСИТЕТ

Ns ///

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоi освiти, за ocBiTHbo-

професiйними програмами: Германськi мови та лiтератури (переклад включно),

перша англiйська спецiальностi 035 Фiлологiя, Облiк i оподаткування

спецiальностi 071 Облiк i оподаткування та Фiнанси, банкiвська справа та

страхування спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвська справа та страхування

першого (бакалаврського) рiвня вищоi освiти заочноi форми наВЧання

2О2| р. н., фахових вибiркових навч€tльних дисциплiн у 202З 2024

навчЕLпьному рочi

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноi документацiТ щодо провадження освiтнього процесУ На

факультетi, практичноI пiдготовки й контрольних заходiв здобУвачiВ ВИЩОТ

освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додаткiв 1 - 3.

Щекан факультету, професор л. дорогАнъ-писАрЕнко



flодаток 1

Переклад бiзнес-документа цiТ ан глiйською мовою

Студенти Семестр Факультет Шифр Група

1 Берест Яна Вiталiiвна 6 ФоФ 035Фlлол бз 2021 035ФlЛоЛбз 21

2 пирлик Марiя Дмитрiвна 6 ФоФ 0з5ФlлоЛ бз 2O2t 035ФlЛоЛбз_21
товарищ Юлiя Вiталiтвна 6 ФоФ 035ФlЛол бз 2O2L 035ФlЛоЛбз 211



Продовження додатку 1

[iлова нiмецька мова

Студенти Семестр Факультет Шифр Група

1 Берест Яна ВiталiТвна 6 ФоФ 035Фlлол бз 2O2I 0З5ФlЛоЛбз 21

2 пирлик Марiя Дмитрiвна 6 ФоФ 0з5ФlЛол бз 2о21 035ФlЛоЛбз 21

з товарищ Юлiя Вiталiтвна 6 ФоФ 035Фlлол бз 2021 Э35ФlЛоЛбз 21



Продовження додатку 1

Практична граматика англiйськоТ мови

Студенти Семестр Факультет Шифр Група
1 Берест Яна ВiталiТвна 6 ФоФ 035Фlлол бз 202t 035ФlЛоЛбз 21

2 Пирлик Марiя flмитрiвна 6 ФоФ 0з5Фlлол бз 202t 035Ф|ЛоЛбз 21

3 Товарищ Юлiя ВiталiТвна 6 ФоФ 035Фlлол бз 2O2t 035ФlЛоЛбз 21



flодаток 2

Аналiз господарськоТ дiяльностi

Студенти Семестр Факультет Шифр Грчпа

1 Бутович Камiла PoMaHiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2о27 071ообз 21

2 Денисенко Дар'я В'ячеславiвна 6 ФоФ 071оо бз 2о21 071ообз 21

3 Щiденко,Ща р'я СергiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2021 07].ообз 21

4 Ковшик Анна Володимирiвна 6 ФоФ 071оо_бз_2021 071ообз 21

5 Кропивка lрина Анатолiiвна 6 ФоФ 07tOO бз 202I 071.ообз 21

6 MoTpiH Василь АнатолiЙович 6 ФоФ 071оо_бз_2021 071ообз 21

7 Попова Анна СергiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2O2L 071ообз 21

8 Прилуцька Ярина ОлексiТвна 6 ФоФ 071оо бз 202t 071ообз_21
9 Фесенко Анжелiка СергiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2о21 071ообз 21

10 Чишко Марiя Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2O2t 071ообз 21



Продовженян додатку 2

Облiк i оподаткування неприбркових органiзацiй

Студенти Семестр Факультет ШиФр Грчпа
1 Бутович Камiла PoMaHiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2о21 071ообз_21
2 Д,енисенко flар'я В'ячеславiвна 6 ФоФ 071оо бз 202t 071ообз_21
з Щiденко fla р'я Сергiiвна 6 ФоФ 071оо бз 202t 071ообз 21
4 Ковшик Анна Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 202t 071ообз 21
5 Кропивка lрина Анатолiiвна 6 ФоФ 071оо бз 2021 071ообз 21
6 MoTpiH Василь Анатолiйович 6 ФоФ 071оо_6з_2021 071ообз 21
7 Попова Анна СергiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2021 071ообз 21
8 Прилуцька Ярина ОлексiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2O2t 071ообз_21
9 Фесенко Анжелiка СергiТвна 6 ФоФ 071оо_бз_2021 071ообз 21

10 Чишко Марiя Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2о2\ 071ообз 21



Продовженян додатку 2

Фiнансовий ринок

Студенти Семестр Факультет ШиФр Група

1 Бутович Камiла PoMaHiBHa 6 ФоФ 071оо бз 2O2L 071ообз 21

2 денисенко Дар'я В'ячеславiвна 6 ФоФ 071оо бз 202t 071ообз 21

з [iденко,Ща р'я СергiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2о2t 071ообз 21

4 Ковшик Анна Володимирiвна 6 ФоФ 071оо бз 2O2t 071ообз 21

5 кропивка lрина АнатолiIвна 6 ФоФ 071оо бз 202t 071ообз 21

6 MoTpiH Васил ь Анатолiйович 6 ФоФ 071оо бз 2о27 071ообз 21

7 Попова Анна СергiТвна 6 ФоФ 071,оо_бз_2021 071ообз 21

8 Прилуцька Ярина ОлексiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2O2I 071ообз 21

9 Фесенко Анжелiка СергiТвна 6 ФоФ 071оо бз 2O2t 071ообз_21
10 Ч ишко Марiя Володимирiвна 6 ФоФ 071оо_бз_2021 071ообз 21



Додаток 3

Банкiвська статистика

Студенти Семестр Факультет ШиФр Грчпа

1 Бур'ян Олексiй Валентинович 6 ФоФ 072ФБсс бз 2O2t 072ФБССбз 21

2 3айцева Лада ВiталiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2о2! 072ФБССбз_21

3 Клюка Ярослава Олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс_6з_2021 072ФБССбз_21
4 Кулинич Ярослав ВiталiЙович 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз 21

5 лахно Дарина олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз 21

6 Фисуненко Оксана Володимирiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз 21

7 Шевченко Владисла ва Олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_202L 072ФБССбз_21
8 Щерб'юк Богдан Миколайович 6 ФоФ 072ФБсс бз 202]- 072ФБССбз 21



Продовжеення додатку 3

Фiнансове посередництво

Студенти Семестр Факультет Шифр Грчпа
t Бур'ян Олексiй Валентинович 6 ФоФ 072ФБсс_6з_2о2L 072ФБССбз_21
2 3айцева Лада ВiталiТвна 6 ФоФ 072ФБсс_бз_2021 072ФБССбз_21
3 Клюка Ярослава Олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз 21
4 Кулинич Ярослав Вiталiйович 6 ФоФ 072ФБсс бз 202t 072ФБССбз 21
5 Лахно,Щарина Олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз 21
6 Фисуненко Оксана Володимирiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2O2t 072ФБССбз 21
7 Шевченко Владисла ва Олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 202L 072ФБССбз 21
8 Щерб'юк Богдан Миколайович 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз_21



Продовжеення додатку 3

Фiнансова безпека суб'ектiв пiдприемництва

Студенти Семестр Факультет Шифр Група
1 Бур'ян Олексiй Валентинович 6 ФоФ 072ФБсс бз 2027 072ФБССбз_21
2 ЗаЙ цева Лада Вiталiiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз 21

Клюка Ярослава Олександрiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2021 072ФБССбз_21
4 Кулинич Ярослав ВiталiЙович 6 ФоФ 072ФБсс бз 202t 072ФБССбз_21
5 Лахно .Ща ри на Олекса ндрi вна 6 ФоФ 072ФБсс бз 202]. 072ФБССбз_21
6 Фисуненко Оксана Володимирiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 202t 072ФБССбз 21
] Шевченко Владислава Олекса ндрiвна 6 ФоФ 072ФБсс бз 2о21 072ФБССбз 21
8 Щерб'юк Богдан Миколайович 6 ФоФ 072ФБсс бз 2о2\ 072ФБССбз 21

з


